Um die Position der Instrumente im Azure™ TBL Kit für geführte Chirurgie zu identifizieren,
folgen Sie dem numerischen Schlüssel in der Tabelle und suchen Sie dann die entsprechenden
Zahlen in der untenstehenden Kit-Anordnung. Das Kit wird in Form von Einzelkomponenten
geliefert und muss entsprechend dem Positionsschlüssel des Werkzeugs in der Abbildung
montiert werden.
Restoring Daily Life.®
Azure™ Tapered Bone Level (TBL)
Aufbau des Kit für geführte Chirurgie
Drehmo-
mentrat-
sche
Fixationsstift
Fixationsbohrer
55
57
56
56
57
56
56
Komponenten des Azure TBL Kits für geführte Chirurgie
KIT-NR. BESCHREIBUNG ARTIKEL-NR.
1 Chirurgie-Tray, ohne Bestückung 3DM00632TBLTRAY
2 Gewebestanze, Ø 3,3 mm AGTBL-TP33
3 Gewebestanze, Ø 4,1/4,8 mm AGTBL-TP4148
4 Pilotbohrer, Ø 3,3 mm AGTBL-GPD33
5 Pilotbohrer, Ø 4,1 mm AGTBL-GPD41
6 Pilotbohrer, Ø 4,8 mm AGTBL-GPD48
7 Initialbohrer, Ø 3,3 mm (kurz) AGTBL-CP33S
8 Initialbohrer, Ø 3,3 mm (lang) AGTBL-CP33L
9 Initialbohrer, Ø 4,1 mm (kurz) AGTBL-CP41S
10 Initialbohrer, Ø 4,1 mm (lang) AGTBL-CP41L
11 Initialbohrer, Ø 4,8 mm (kurz) AGTBL-CP48S
12 Initialbohrer, Ø 4,8 mm (lang) AGTBL-CP48L
13 Formbohrer, Ø 3,3 x 2,2 mm x 8 mm L AGTBL-SD33228
14 Formbohrer, Ø 3,3 x 2,2 mm x 10 mm L AGTBL-SD332210
15 Formbohrer, Ø 3,3 x 2,2 mm x 12 mm L AGTBL-SD332212
16 Formbohrer, Ø 3,3 x 2,2 mm x 14 mm L AGTBL-SD332214
17 Formbohrer, Ø 3,3 x 2,2 mm x 16 mm L AGTBL-SD332216
18 Formbohrer, Ø 3,3 x 2,8 mm x 8 mm L AGTBL-SD33288
19 Formbohrer, Ø 3,3 x 2,8 mm x 10 mm L AGTBL-SD332810
20 Formbohrer, Ø 3,3 x 2,8 mm x 12 mm L AGTBL-SD332812
21 Formbohrer, Ø 3,3 x 2,8 mm x 14 mm L AGTBL-SD332814
22 Formbohrer, Ø 3,3 x 2,8 mm x 16 mm L AGTBL-SD332816
23 Formbohrer, Ø 4,1/4,8 x 2,8 mm x 8 mm L AGTBL-SD4148288
24 Formbohrer, Ø 4,1/4,8 x 2,8 mm x 10 mm L AGTBL-SD41482810
25 Formbohrer, Ø 4,1/4,8 x 2,8 mm x 12 mm L AGTBL-SD41482812
26 Formbohrer, Ø 4,1/4,8 x 2,8 mm x 14 mm L AGTBL-SD41482814
27 Formbohrer, Ø 4,1/4,8 x 2,8 mm x 16 mm L AGTBL-SD41482816
28 Formbohrer, Ø 4,1/4,8 x 3,5 mm x 8 mm L AGTBL-SD4148358
29 Formbohrer, Ø 4,1/4,8 x 3,5 mm x 10 mm L AGTBL-SD41483510
30 Formbohrer, Ø 4,1/4,8 x 3,5 mm x 12 mm L AGTBL-SD41483512
KIT-NR. BESCHREIBUNG ARTIKEL-NR.
31 Formbohrer, Ø 4,1/4,8 x 3,5 mm x 14 mm L AGTBL-SD41483514
32 Formbohrer, Ø 4,1/4,8 x 3,5 mm x 16 mm L AGTBL-SD41483516
33 Formbohrer, Ø 4,1/4,8 x 4,2 mm x 8 mm L AGTBL-SD4148428
34 Formbohrer, Ø 4,1/4,8 x 4,2 mm x 10 mm L AGTBL-SD41484210
35 Formbohrer, Ø 4,1/4,8 x 4,2 mm x 12 mm L AGTBL-SD41484212
36 Formbohrer, Ø 4,1/4,8 x 4,2 mm x 14 mm L AGTBL-SD41484214
37 Formbohrer, Ø 4,1/4,8 x 4,2 mm x 16 mm L AGTBL-SD41484216
38 Gewindeschneider, Ø 3,3 mm (kurz) AGTBL-T33S
39 Gewindeschneider, Ø 3,3 mm (lang) AGTBL-T33L
40 Gewindeschneider, Ø 4,1 mm (kurz) AGTBL-T41S
41 Gewindeschneider, Ø 4,1 mm (lang) AGTBL-T41L
42 Gewindeschneider, Ø 4,8 mm (kurz) AGTBL-T48S
43 Gewindeschneider, Ø 4,8 mm (lang) AGTBL-T48L
44 Einbringpfosten NC, Ø 3,3 mm (kurz) / Menge 2 AGTBL-IMNC33S
45 Einbringpfosten NC, Ø 3,3 mm (lang) / Menge 2 AGTBL-IMNC33L
46 Einbringpfosten RC, Ø 4,1/4,8 (kurz) / Menge 2 AGTBL-IMRC4148S
47 Einbringpfosten RC, Ø 4,1/4,8 (lang) / Menge 2 AGTBL-IMRC4148L
48 Sechskantschraubendreher, 20 mm L AGTBL-HSD20
49 Sechskantschraubendreher, 30 mm L AGTBL-HSD30
50 Implantat-Einbringpfosten-Schraubendreher AGTBL-IMD
51 Implantatschraubendreher – Ratschenadapter ASTBL-IDA
52 Prothetischer Ratschenadapter ASTBL-RA
53 Prothetischer Schraubendreher, 20 mm L ARA-DT20TC06